AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2024.

A Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, através da Pregoeira e equipe de apoio, torna público, a quem
possa interessar, que RETIFICA E PRORROGA o prazo de abertura referente à CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 006/2024, devido alteração no Edital de Licitação - Anexo I - TERMO DE
REFERÊNCIA: Anexo 2.2 Planilha Sintética, cuja a abertura ocorrerá às 09:00 horas no dia
30/08/2024, no site www.bnc.org.br, e tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE TSD (TRATAMENTO
SUPERFICIAL DUPLO) NA ZONA RURAL E ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA – BA,
DE ACORDO COM OS QUANTITATIVOS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL
E ANEXOS. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL. Retirada do Edital e anexos estão disponíveis nos sites
www.bnc.org.br, www.iraquara.ba.gov.br, informações e esclarecimentos serão prestados no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Iraquara, situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74,
Centro, IRAQUARA-BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR
PREÇO GLOBAL. IRAQUARA/BA, em 15 de agosto de 2024. Elaine Novaes Ribeiro–Agente de
Contratação.

		2024-08-15T16:12:21-0300